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Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KocbiHKa Dalia, TeMHO-CUHASA

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1767188180 ot 31.12.2025

LleHa: 1564 p.

KoCblHKa Kak CaMOCTOATEIbHbIN akLEeHT Bcero obpa3a — HeoBbIYHOE U CMesIoe pelleHe, NepeocMbIC/ieHe 3HaKOMOro U POAHO0 NpeAMeTa rapaepoba.

Kocbitka Dalia — flakOHWYHBIA akceccyap C rnafkon (hakTypoi, 04eHb NIErKUA 1 HEXHBIA. Ee MOXXHO HOCUTb MO-PasHOMY: KPacMBO MOBA3aTh Ha rpyau Kak
LIMPOKWMIT Wapd, HAKUHYTb Ha NIEYN MW XKE, Pa3yMeeTCs, HaAeTb Ha roJoBY Kak MaaTok.
MoCTaBSETCS B MaKeTe C JIMMKNM KpaeM.

MeTananyeckuit Wb C Ha3BaHMeM GpeHAa PacrooKeH MO HUXKHEMY Kpalo U3LENNs, YTO OCTaBASET AOCTAaTOYHO MecTa A4S NpuLLK1Ba Nenbna uam Wiunbaa c

JIOrOTUNOM 3aKa34duka.

ATpuOYTLI yHMBEpCasbHble
MaTepuan
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TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA X
TPAHCIMNOPTHASA YIAKOBKA Y
TPAHCIMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06beM ynakoBku

Konm4ecTso WTYK B ynakoBke

akpwn, 83%; wepcTtb, 9%; 3nactaH 8%

CUHUI
50x125 cm

62
38
32
12000
75392
45

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/kosynka-dalia-temno-sinyaya

